Gic¢ Kaynaklari (Ups)
Uriin
TUNCMATIK LITE II 650 650VA LINE
' INTERACTIVE UPS

INFORM UPS GUARDIAN 800A 7-20DK KESINTISiz
GUC KAYNAGI

TUNCMATIK ECONOMY 800 VA LINEINTERACTIVE
UPS 5-15 dk

INFORM STARK SK3320-0932 20KVA 3F-3F 5-13DK
32x9Ah UPS

Marka

Tuncgmatik

Inform

Tungmatik

Inform

Stok

10+

5+

Fiyat

69,00 USD

89,00 USD

69,00 USD

2.249,00
usb



